[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

	СИБАЙ ҠАЛАҺЫ

	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

	ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

	БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	«ГИМНАЗИЯ»

	«ГИМНАЗИЯ»

	МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ

	ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	БЕЛЕМ БИРЕҮ

	ГОРОД СИБАЙ

	БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

	РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453833, Рәсәй, Башҡортостан Республикаһы,
Сибай ҡалаһы, Таусылар пр.,8
	453833, Россия, Республика Башкортостан,
город Сибай, пр. Горняков, 8

	Тел./факс: (34775) 2-50-72,  E-mail: gymnasia-sibay@mail.ru
http:// www.gimnasia2sibay.ucoz.ru

	ИНН 0267007180,   КПП 026701001,    ОГРН 1020202037107

ПРИКАЗ

04.03.2021г.                                                                                                       № 94

Об изменении режима работы МОБУ Гимназия с 09.03.2021 года

 На основании Указа Главы Республики Башкортостан № 111 с внесенными изменениями от 03.03.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 марта 2021 года внести изменения в режим работы муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Гимназия», утвержденного приказом директора МОБУ Гимназия от 30.12.2020г. № 710

1.1. Организовать обучение 1, 3а, 3б-11 классов с 08.00, обучающихся 2, 3в классов с 13.00.

1.2. Для обучающихся 7 классов установить «плавающее» расписание уроков (Приложение 1)

1.3. Продолжительность урока увеличить до 40 минут.

1.4. Расписание звонков для 1, 3-11 классов:

	Урок
	Время
	Перемена
	Питание

	1
	08.00 – 08.40
	10
	1а,1б,1в, 3а,3б классы

	2
	08.50 – 09.30
	20
	4 -5 классы

	3
	09.50 – 10.30
	20
	6-8 классы

	4
	10.50 – 11.30
	15
	9-11 классы

	5
	11.45 – 12.25
	10

	6
	12.35 - 13.15
	10

	7
	13.25 - 14.05

1.5. Расписание звонков для 2 классов:

	Урок
	Время
	Перемена
	Питание

	1
	13.00-13.40
	10

	2
	13.50– 14.30
	15
	2а,2б,2в,3в классы

	3
	14.45 – 15.25
	10

	4
	15.35 – 16.15
	10

	5
	16.25 - 17.05

2. Медведевой Т.М., заместителю директора по УР, внести изменения в расписания уроков с 5 по 11 классы (Приложение 1).

3. Абдрахимовой А.Ю., заместителю директора по УР, внести изменения в расписание уроков с 1 по 4 классы (Приложение 2).

4. Мурапталовой Р.Р., заместителю директора по ВР, внести изменения в график питания обучающихся и в расписание занятий внеурочной деятельности (Приложение 3), в график дежурства обучающихся по школе.

5. Дежурным учителям, антиковидным инспекторам по графику продолжить утренний «фильтр», термометрию, обработку рук (Приложение 4).

6. Всем работникам МОБУ Гимназия соблюдать масочный режим до особых указаний.

7.  Ахметову Ф.Н., заместителю директора по АХР обеспечить проведение дезинфекционных мероприятий (не менее чем один раз в неделю) согласно графика (Приложение 5).

8. Классным руководителям довести информацию до обучающихся и родителей (законных представителей) по изменению режим работы МОБУ Гимназия.
9. Каримову Тимуру Дамировичу, заместителю директора по учебной работе, своевременно разместить информацию об изменении режима работы на официальном сайте МОБУ Гимназия.
10. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Директор МОБУ Гимназия                                            И.И. Варламова

С приказом ознакомлены: